
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 26-05-2020   N.87

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA'
DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG N: Z8221F6892

CONSIDERATA la proposta agli atti perventuta in data 19.05.2020 al protocollo comunale ed
acquisita al n.1187 da parte della TIM SPA , gestore del servizio di telefonia ed internet per il
Comune i Micigliano, ed inerente l'attivazione della connettività internet VDSL;

CHE la spesa necessaria per il sevizio di connettività internet VDSL fornito dalla TIM SPA è
della somma di € 910,00 annuali, divisi in rate mensili ,oltre ad una tamtum di € 176,00;

VALUTATE le finalità del servizio di cui trattasi, l’entità della spesa stabilita ed inferiore alla
soglia di € 40.000,00, la necessità di modificare il servizio di cui trattasi, reso dalla stessa TIM
Spa, nell’interesse dell’ente;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

N.  157 del Registro generale

Oggetto: ATTIVAZIONE      SERVIZIO CONNETTIVITA'  INTERNET
VDSL - DITTA T.I.M. SP



VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di attivare il servizio di connettività internet VDSL con una spesa aggiuntiva di € 20,83 mensili
rispetto a qquella prevista attualemtne ed il versamento di una tantum pari ad  € 176,00 - ditta
TIM Spa ;

Di impegnare la somma necessaria per l'espletamento del servizio di cui trattasi ad ogni anno
finanziario;

Di impegnare la somma di € 425,96 per il servizio di cui all'oggetto al cap. 308 del redigendo
bilancio 2020;

DI TRASMETTERE copia della presente alla Ditta TIm Spa, nonché di pubblicare lo stesso
all'Albo on-line dell'Ente.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 87 del 26-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 29-05-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 29-05-2020 al 13-06-2020.
228
Micigliano, li 15-06-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 87 del 26-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


